

<b>ط و طوع</b>
<b>روزنامه</b>
<b>تاریخ</b>
۱۴
<b>تیر</b>
۱۴۰۱
<b>سه‌شنبه</b>

**معاون ساخت و توسعه راه‌های شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور: قطعه تکمیلی بزرگراه کوار – فیروزآباد به بهره‌برداری رسید**



معاون ساخت و توسعه راه‌های شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور گفت: بخشی از بزرگراه کوار- فیروزآباد به طول ۶٫۵ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۲۱۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، محمدرضا کندخدا زاده افزود: بزرگراه کوار- فیروزآباد بخشی از محور سراسری عسلیویه که منطقه استراتژیک نفت، گاز و پتروشیمی است. وی خاطر نشان ساخت: عملیات اجرایی قطعات ۱ و ۲ باند دوم بزرگراه کوار - فیروزآباد به طول ۳۶٫۵ کیلومتر از پروژه‌های مشترک وزارت راه و شهرسازی و وزارت نفت در منطقه جنوبی استان فارس است که ۳۰ کیلومتر آن سالهای گذشته بهره‌برداری شده و ۶٫۵ کیلومتر باقی مانده که شامل یک تونل به طول ۳۸۰ متر و مابقی بزرگراه است. در ادامه مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس، تصریح کرد: بخش افتتاح شده در تنگه زنجیران است و به علت طبیعت بسیار خاص و وجود دره عمیق و صخره‌های بلند، شیب نسبتاً زیاد و تردد بسیار زیاد وسایط نقلیه یکی از گره‌های بزرگ ترافیکی بود. محمود رضا طالبان گفت: از مهم‌ترین مضایب افتتاح این پروژه

**مدیر دفتر نظارت و کنترل لوازم اندازه‌گیری شرکت توزیع نیروی برق شیراز:**
**بر خورד قانونی با برق‌های غیر مجاز با جدیت ادامه دارد**
مدیر دفتر نظارت و کنترل لوازم اندازه‌گیری شرکت توزیع نیروی برق شیراز اعلام کرد که برخورد قانونی با استفاده‌کنندگان غیرمجاز از شبکه برق همچون گذشته با جدیت و به پشتوانه قانون، ادامه خواهد داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز محمدرضا علی نژاد گفت: با توجه به اهمیت مقوله مدیریت مصرف انرژی برق خصوصاً در ایام تابستان و برنامه‌ریزی‌های انجام شده از سوی شرکت توزیع نیروی برق شیراز، اقدامات پیشگیرانه و مقابله‌ای در حوزه برق‌های غیرمجاز با جدیت کامل تداوم دارد. او با اشاره به تأثیر برق‌های غیرمجاز بر هدر رفت انرژی و کاهش کیفیت برق توزیع شده در شبکه، خاطر نشان کرد: شرکت توزیع نیروی برق شیراز با ایجاد آکیپ‌های بازرسی و نظارت، به شکل مستمر و برنامه‌ریزی شده بحث شناسایی مبادی استفاده غیرمجاز از برق را در دستور کار داشته است. علی نژاد گفت: سال گذشته (سال ۱۴۰۰) با تداوم اقدامات برنامه‌ریزی شده در این حوزه، شاهد تبدیل ۶۲۵۲ فقره انشعاب غیرمجاز به مجاز در محدوده تحت مدیریت شرکت توزیع نیروی برق شیراز بوده‌ایم. مدیر دفتر نظارت و کنترل لوازم اندازه‌گیری شرکت توزیع نیروی برق شیراز همچنین با یادآوری اینکه، بروز مشکل در دستگاه‌های اندازه‌گیری، یکی از عوامل مهم و تأثیرگذار در هدررفت انرژی برق است، گفت: در این مدت، بالغ بر ۶۰ هزار و ۸۲۳ دستگاه اندازه‌گیری مشترکان تکفاز، بررسی و آزمایش شده است. او با اشاره به بررسی و آزمایش ۵۳۶۹ دستگاه اندازه‌گیری مشترکان

در شصت‌وهفتمین صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز، از شهرداران ۱۱ منطقه شیراز به مناسبت فرارسیدن روز شهرداری‌ها تجلیل به عمل آمد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در شصت‌وهفتمین صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز از احسان اصنافی شهردار کلان‌شهر شیراز و شهرداران ۱۱ منطقه شیراز به مناسبت فرارسیدن روز شهرداری‌ها تجلیل به عمل آمد. بنابراین گزارش با تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی، روز چهاردهم

**در صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز صورت گرفت؛ تجلیل از شهردار کلان‌شهر و شهرداران ۱۱ منطقه شیراز**
تیرماه با هدف آشنایی آحاد جامعه با عملکرد و خدمات شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، ارتقای منزلت خانواده بزرگ شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، هم‌افزایی و افزایش همدلی و تعامل مردم و خانواده مدیریت شهری و روستایی و اطلاع‌رسانی در راستای آشنایی با رویکردها، سیاست‌ها و برنامه‌های کشور در ارتباط با مدیریت شهری و روستایی، روز چهاردهم تیرماه به عنوان «روز شهرداری و دهیاری» در سالنامه رسمی کشور درج شده است.
**استاندار فارس:**
**میزهای خدمت جهت رفع مشکلات مردم در تمام ادارات برگزار شود**
**عید غدیر به بهترین شکل در دستگاه‌های اجرایی جشن گرفته شود**



استاندار فارس گفت: نسبت به گرامیداشت عید غدیر به هر نحو می‌توانید، اقدام کنید و این روز به بهترین حالت در دستگاه‌ها و زیرمجموعه‌ها جشن گرفته شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در شورای اداری استان فارس خطاب به مدیران دستگاه‌های اجرایی گفت: با بیان اینکه در جشن عید غدیر چراغانی نیز در ساعاتی که مشکل مرتبط با اوج مصرف ندارد انجام شود، افزود: مطالبات پرسنلی ادارات در شب عید غدیر ولو قسمتی پرداخت شود همچنین یک روز قبل از عید غدیر یک میز خدمت برگزار شود و به مبارکی این روز مشکلات مردم را رفع کنید تا شیرینی این عید در ذهن آن‌ها بماند. دکتر ایمانیه با اشاره به سنت حسنه هدیه دادن نهج‌البلاغه اظهار داشت: پیشنهاد می‌کنم نهج‌البلاغه در این روز هدیه داده شود و یک‌بار تمام نهج‌البلاغه را مطالعه کند. دیدار با سادات نیز که از سنت‌های حسنه این روز است نباید فراموش شود. استاندار فارس اظهار داشت از مهم‌ترین مشکلات مردم در تمام شهرستان‌ها موضوع راه‌ها و آب است که اگر قرار باشد همه مشکلات برطرف شود ده‌ها هزار میلیارد بودجه لازم دارد و اگر بخواهیم به بودجه‌های معمولی و سالیانه اکتفا کنیم ده‌ها سال زمان لازم است لذا چاره‌ای جز اتخاذ راه‌های میان بر مثل تهارت نفت و مولدسازی املاک و مشارکت سرمایه‌گذاران و همکاری خیرین نیست که فرمانداران موظف‌اند با جدیت و با همکاری مدیران ارشد از تمام این راه‌ها در راستای تسریع در حل مشکلات استفاده نمایند. دکتر ایمانیه با بیان اینکه هر شهرستانی پروژه‌های نیمه تمام و سرگردان را تعیین تکلیف کند، گفت: این فقط به معنای تمام کردن پروژه نیست؛ چون ممکن است پروژه قابل ادامه دادن نباشد اما تکلیفش مشخص شود؛ شایسته نیست که این اندازه پروژه نیمه تمام و بلا تکلیف وجود داشته باشد. استاندار فارس افزود: با زحمات ستاد مبارزه با مواد مخدر، استان فارس به عنوان استان برتر مبارزه با مواد مخدر شناخته شده است که جای تقدیر و تشکر دارد. وی در ارتباط با ماجرای چند روز قبل هتک حرمت شعائر دینی در بازی اسکیت گفت: این موضوع گرچه برای قاطبه مردم متدین و اصلی شیراز تلخ بود اما هشدارها بود برای صاحبان فکر و اندیشه و مدیران که باید برای معضلات اجتماعی ریشه‌ای‌تر و عمیق‌تر و همراه با استمرار فکرکنند. وی همچنین از مدیران خواست مراقبت

**معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز:**
**ستاد ویژه تأمین و توزیع دارو در استان فارس تشکیل خواهد شد**



مدیر نظارت و ارزیابی مواد و فرآورده‌های دارویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز گفت: کم‌رنگ‌تر شدن بیماری کووید ۱۹ باعث افزایش مراجعه مردمی به مراکز سلامت و افزایش چشمگیر خدمات سلامت شده که همین امر کمبود برخی داروها در کشور را به همراه داشته است. مهدی خسروی افزود: بعضی از پزشکان با توجه به وجود داروهای ساخت داخل، مبادرت به تجویز داروی کمیاب خارجی کرده‌اند، در حالی که در بیشتر موارد داروی با کیفیت ایرانی در دسترس و قابل تجویز است.

**رئیس کمیسیون سومین حرم اهل بیت (ع)، زیارت و گودشگری شورای اسلامی شهر شیراز:**
**الزام شهرداری شیراز به اقدامات اجرایی پروژه بام سبز شیراز**

شیراز اقدام نمایند و در مدت مصوب گزارش آن را به شورا ارائه دهند. محمدیان افزود: اقدام در راستای به‌کارگیری مدیر اجرایی دارای سابقه و تجربه مناسب و تشکیل تیم اجرایی و طراحی مستقل در پروژه مذکور، اقدامات عمرانی و توسعه زیرساخت‌های پروژه خصوصاً بازگشایی و همسازی راه‌های دسترسی، افزایش سرانه درختکاری و نگهداری آنان و احداث بناهای خدماتی لازم مانند سرویس‌های بهداشتی و مخازن ذخیره آب، سایت‌های گردشگری است.

وی تأکید کرد: شهرداری باید اعتبار لازم جهت اجرای این بند از محل ردیف‌های مصوب در بودجه سال جاری به صورت متناسب اختصاص دهد. وی همچنین ادامه داد: استفاده از انرژی‌های طبیعی باد و خورشیدی در این پروژه دارای اولویت باشد و مشارکت و سرمایه‌گذاری خرد با استفاده از توان‌بخش خصوصی در زمینه‌های مختلف گردشگری مانند ارائه خدمات حمل و نقل توسط آفرودها و ارائه خدمات گردشگری با احداث کمپ‌ها و سیاه‌چادرهای عشایری، ایجاد بازارچه‌های تولیدات سنتی عشایران، ارائه خدمات هیئت‌های ورزشی دوچرخه‌سواری، صخره‌نوردی، کوهنوردی و فعال‌سازی و انجمن‌های طبیعت‌گردی و حافظ محیط‌زیست و فضای سبز و غیره با رعایت تشریفات قانونی است.

رئیس کمیسیون سومین حرم اهل بیت (ع)، زیارت و گردشگری شورای اسلامی شیراز گفت: شهرداری ۳ مکلف است نسبت به فعال‌سازی پروژه مذکور حداکثر ظرف مدت یک ماه آینده و ارائه گزارش روند اجرایی آن هر دو ماه یکبار به شورا اقدام نماید.

<b>صفحه</b>
۴
<b>شماره</b>
۲۳۹۶
<b>سال</b>
بیست‌وهشتم

**مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس عنوان کرد؛ پاسداشت فرهنگ اسلامی از اولویتهای اصلی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس**



شایسته دین مبین اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی است، اجرا و تکمیل پروژه‌ها به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس فرهادی افزود: طبق چهارچوب شرع و احکام مقدس اسلام، توجه و ضرورت رعایت عفاف و حجاب در همه حوزه‌ها و عرصه‌ها، لازمه حفظ و تقویت امنیت اخلاقی جامعه است. او بیان کرد: به منظور دستیابی به این اهداف در زمان برگزاری همه عناوین نمایشگاهی، اقداماتی مثل نصب الواح و اقلام فرهنگی در فضای محیطی و پیش پیام‌های ایجابی و تشویقی از طریق رادیو فرهادی گفت: انتخاب این گروه داران با حضور میدانی نیروهای امر به معروف و نهی از منکر شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در آخرین روز هر عنوان نمایشگاهی صورت می‌گیرد.

**مدیرعامل شرکت آبفا شیراز:**
**تلاش می‌کنیم مردم بی‌آبی را تجربه نکنند**
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز با اشاره به افزایش بی‌سابقه دمای هوا در تابستان امسال گفت: از طرفی با کاهش بارش‌ها ذخایر آبی نیز محدود و کم است، اما در این شرایط همکاریان در شرکت آبفا شیراز به صورت شبانه روزی تلاش می‌کنند که مردم بی‌آبی را تجربه نکنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شیراز بهمن بهروزی در قرارداد پایش وضعیت تأمین و توزیع آب با حضور ابراهیم عزیزز؛ نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در این شرکت براساس استانداردها عمل می‌کنیم، و همین موضوع ما را به شرایط یادآور شد؛ امسال نسبت به سال گذشته ۲۷ هزار مشترک به شرکت آب و فاضلاب شیراز اضافه شده است.وی با بیان اینکه جمعیت حاشیه نشین در اطراف شهر شبیراز افزایش داشته است و باید به آنها آیرسانی شود، تصریح کرد: این موضوع کار شرکت را افزایش می‌دهد لذا باید برای بهره‌مندی از آب شرب بهداشتی همه تلاش بیشتری داشته باشند.

در ادامه ابراهیم عزیزز؛ نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شیراز با اشاره به افزایش بی سابقه دمای هوا در تابستان امسال گفت: از طرفی با کاهش بارش‌ها ذخایر آبی نیز محدود و کم است، اما در این شرایط همکاریان در شرکت آبفا شیراز به صورت شبانه روزی تلاش می‌کنند که مردم بی‌آبی را تجربه نکنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شیراز بهمن بهروزی در قرارداد پایش وضعیت تأمین و توزیع آب با حضور ابراهیم عزیزز؛ نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در این شرکت براساس استانداردها عمل می‌کنیم، و همین موضوع ما را به شرایط یادآور شد؛ امسال نسبت به سال گذشته ۲۷ هزار مشترک به شرکت آب و فاضلاب شیراز اضافه شده است.وی با بیان اینکه جمعیت حاشیه نشین در اطراف شهر شبیراز افزایش داشته است و باید به آنها آیرسانی شود، تصریح کرد: این موضوع کار شرکت را افزایش می‌دهد لذا باید برای بهره‌مندی از آب شرب بهداشتی همه تلاش بیشتری داشته باشند.

مدیر کل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد؛

**لزووم هم‌افزایی همه آحاد جامعه در کاهش آسیب‌های اجتماعی دانش آموزان**

شده است.وی افزود: لازم است که با همکاری خانواده‌ها، فرهنگیان و دانش آموزان دست به دست هم دهیم و این آسیب‌ها را به حداقل و با هم‌افزایی همه آحاد جامعه، برسانیم.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش آموزان به حداقل برسانیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عمسکری در آیین اختتامیه یازدهمین دوره جشنواره نوجوان سالم، گفت: با توجه به اینکه بیش از دو سال دنیا و به طبع آن جامعه ما درگیره بیماری کرونا بودند و فعالیت‌های آموزشی ما از طریق فضای مجازی صورت می‌گرفت طبعاً آسیب‌های اجتماعی نو و جدیدی وارد گردانه زندگی ما

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: در کنار اهداف اقتصادی و تجاری نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس؛ توجه به مبانی دینی در حوزه اجتماعی و رعایت شئونات فرهنگی مبتنی بر ارزش‌های اسلامی از اولویت‌های این شرکت است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس فرهادی افزود: طبق چهارچوب شرع و احکام مقدس اسلام، توجه و ضرورت رعایت عفاف و حجاب در همه حوزه‌ها و عرصه‌ها، لازمه حفظ و تقویت امنیت اخلاقی جامعه است. او بیان کرد: به منظور دستیابی به این اهداف در زمان برگزاری همه عناوین نمایشگاهی، اقداماتی مثل نصب الواح و اقلام فرهنگی در فضای محیطی و پیش پیام‌های ایجابی و تشویقی از طریق رادیو فرهادی گفت: انتخاب این گروه داران با حضور میدانی نیروهای امر به معروف و نهی از منکر شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در آخرین روز هر عنوان نمایشگاهی صورت می‌گیرد.

**مدیرعامل شرکت آبفا شیراز:**
**تلاش می‌کنیم مردم بی‌آبی را تجربه نکنند**

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز با اشاره به افزایش بی سابقه دمای هوا در تابستان امسال گفت: از طرفی با کاهش بارش‌ها ذخایر آبی نیز محدود و کم است، اما در این شرایط همکاریان در شرکت آبفا شیراز به صورت شبانه روزی تلاش می‌کنند که مردم بی‌آبی را تجربه نکنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شیراز بهمن بهروزی در قرارداد پایش وضعیت تأمین و توزیع آب با حضور ابراهیم عزیزز؛ نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در این شرکت براساس استانداردها عمل می‌کنیم، و همین موضوع ما را به شرایط یادآور شد؛ امسال نسبت به سال گذشته ۲۷ هزار مشترک به شرکت آب و فاضلاب شیراز اضافه شده است.وی با بیان اینکه جمعیت حاشیه نشین در اطراف شهر شبیراز افزایش داشته است و باید به آنها آیرسانی شود، تصریح کرد: این موضوع کار شرکت را افزایش می‌دهد لذا باید برای بهره‌مندی از آب شرب بهداشتی همه تلاش بیشتری داشته باشند.

در ادامه ابراهیم عزیزز؛ نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس

مدیر کل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد؛

**لزووم هم‌افزایی همه آحاد جامعه در کاهش آسیب‌های اجتماعی دانش آموزان**

شده است.وی افزود: لازم است که با همکاری خانواده‌ها، فرهنگیان و دانش آموزان دست به دست هم دهیم و این آسیب‌ها را به حداقل و با هم‌افزایی همه آحاد جامعه، برسانیم. معاون پرورشی و فرهنگی آموزش آموزان به حداقل برسانیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عمسکری در آیین اختتامیه یازدهمین دوره جشنواره نوجوان سالم، گفت: با توجه به اینکه بیش از دو سال دنیا و به طبع آن جامعه ما درگیره بیماری کرونا بودند و فعالیت‌های آموزشی ما از طریق فضای مجازی صورت می‌گرفت طبعاً آسیب‌های اجتماعی نو و جدیدی وارد گردانه زندگی ما